
( 管理番号：23-0005 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび下記項目につきまして、現行試薬の販売中止に伴い、同等の性能を有す

る同一試薬製造販売元の試薬に変更させていただきますので、取り急ぎご案内申し上

げます。

　なお、この変更に伴い、検査項目名及び検査方法を変更させていただきます。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 変更内容

※その他の受託要領の変更はございません。

■現試薬と新試薬の比較

判定一致率 ：100.0％

（±1管以内の一致率）

（自社検討資料）

■ 変更期日

２０２３（Ｒ５）年４月１日(土)ご依頼分より

検査内容変更のお知らせ 2023年01月　C  

新 現

粒子凝集反応（ＰＡ法） 受身赤血球凝集反応（ＰＨＡ法）検査方法

記

４７６ 同左項目コード

梅毒定量 ＴＰ抗体 ＴＰＨＡ検査項目名

（最終希釈倍数）

1:5120＜

1:5120 1 1

1:2560 1 1

1:1280 3 3 1

1:640 4 2

1:320 1 7

1:160 1 7

1:80 2 3

1:80±

1:80＞ 5

1:80＞ 1:80± 1:80 1:160 1:320 1:640 1:1280 1:2560 1:5120 1:5120＜

新

試

薬

（最終希釈倍数）

現 試 薬

 1/1


